Školská 4 
  031 01 Liptovský Mikuláš 

I. 
Predávajúci je výlučným vlastníkom  
ponúkaných paleontologických zbierok  uvedených v prílohe v počte 7 ks   

II. 
Predávajúci predáva a kupujúci kupuje predmet uvedený v bode I. tejto zmluvy za cenu 285,- €, 
slovom Dvestoosemdesiatpäť €, ktorá bola stanovená Komisiou pre tvorbu zbierok. 

III. 
Predávajúci prehlasuje, že predávaný predmet je jeho výlučným vlastníctvom a neviaznu na ňom 
žiadne ťarchy a bremená. Predávajúci sa zaväzuje nahradiť kupujúcemu všetky škody, ktoré by vznikli